
Hans Herr GmbH - Kirchenstr.83 - 76344 Eggenstein-Germany - Tel.0721/686023 - Fax:0721/683029 - E-Mail: ma.herr@vogelringe.de

                                                                                                                                                             

Jahresfarbe: 2025 schwarz gültig ab 01.01.2025

Einzelpreise, alle Preise in EURO rein netto, zzgl. Versandkosten und MwSt.

Alu Natur Alu Natur Alu Natur ALU ALU ALU Mindest-

geschlossen offen offen Sollbruch Jahresfarbe Jahresfarbe Jahresfarbe abnahme

geschlossen offen offen Sollbruch pro Ausf.

2,0 0,29 0,32 xxx 0,40 0,43 xxx 20

2,2 0,29 0,32 xxx 0,40 0,43 xxx 20
2,5 0,29 0,32 0,39 0,40 0,43 xxx 20

2,7 0,29 0,32 0,39 0,40 0,43 xxx 20

2,9 0,29 0,32 0,39 0,40 0,43 xxx 20

3,0 0,29 0,32 0,39 0,40 0,43 xxx 20

3,2 0,29 0,32 0,39 0,40 0,43 xxx 20

3,5 0,29 0,32 0,39 0,40 0,43 xxx 20

3,8 0,32 0,35 0,42 0,43 0,46 0,52 20

4,0 0,32 0,35 0,42 0,43 0,46 0,52 20

4,2 0,32 0,35 0,42 0,43 0,46 0,52 20

4,4 0,32 0,35 0,42 0,43 0,46 0,52 20

4,5 0,32 0,35 0,42 0,43 0,46 0,52 10

5,0 0,32 0,35 0,42 0,43 0,46 0,52 10

5,5 0,32 0,35 0,42 0,43 0,46 0,52 10

6,0 0,32 0,35 0,42 0,43 0,46 0,52 10
6,5 0,32 0,35 0,42 0,43 0,46 0,52 10

6,5H 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10

7,0 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10
7,5 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10

8,0 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10
8,5 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10

9,0 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10

9,5 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10

10,0 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10

11,0 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10

11,5 0,47 0,52 0,57 xxx xxx xxx 10

12,0 0,47 0,52 0,57 0,60 0,65 0,71 10

14,0 0,65 0,70 0,76 0,91 0,96 1,02 5

15,0 0,65 0,70 0,76 0,91 0,96 1,02 5

16,0 0,75 0,80 0,86 0,93 0,98 1,04 5

18,0 0,75 0,80 0,86 0,93 0,98 1,04 5
19,0 0,75 0,80 xxx xxx xxx xxx 5

20,0 0,75 0,80 0,86 0,93 0,98 1,04 5

22,0 0,75 0,80 0,86 0,93 0,98 1,04 5

24,0 0,96 1,01 1,07 1,02 1,07 1,13 5

26,0 0,96 1,01 1,07 1,02 1,07 1,13 5

28,0 0,96 1,01 1,07 1,02 1,07 1,13 5
30,0 0,96 1,01 1,07 1,02 1,07 1,13 5

xxx = nicht verfügbar

Für die Anfertigung einer individuellen Beschriftung wird ein Aufpreis von 35 % erhoben!

Bei einer Abnahme ab 100 St. pro Größe und Ausführung entfällt der Aufpreis der individuellen Beschriftung!

Mindermegen bei 2,0 - 4,4 mm von 10 Stück möglich! Bei Mindermenge berechnen wir eine Aufschlag von 35 %

Wir weisen Sie darauf hin,dass diese Ringe als Privatringe und nicht als Artenschutzringe anzusehen sind!

Eilzuschlag 17,50 EUR                                                      Einzelanfertigung ab 7,0 mm  9,50 EUR

Größe

PREISE VOGELFUßRINGE 



Hans Herr GmbH - Kirchenstr.83 - 76344 Eggenstein-Germany - Tel.0721/686023 - Fax:0721/683029 - E-Mail: ma.herr@vogelringe.de

Jahresfarbe: 2025 schwarz gültig ab 01.01.2025

Einzelpreise, alle Preise in EURO rein netto, zzgl. Versandkosten und MwSt.

Alu Natur Alu Natur Mindest- keine

geschlossen offen abnahme Mindest-

hart hart pro Ausführung abnahme

6,5 H 0,51 0,56 10 6,5 3,25

7,0 0,51 0,56 10 7,0 3,25

7,5 0,51 0,56 10 7,5 3,25

8,5 0,51 0,56 10 8,0 3,25

9,5 0,51 0,56 10 8,5 3,25

11,0 0,51 0,56 10 9,0 3,25

11,5 0,51 0,56 10 9,5 3,25

12,0 0,51 0,56 10 10,0 3,25

14,0 0,85 0,90 5 11,0 3,65

16,0 0,85 0,90 5 12,0 3,65

18,0 0,85 0,90 5 13,0 3,65

19,0 0,85 0,90 5 14,0 3,65

16,0 3,65
18,0 3,65

Größe Alu Natur Alu Natur Alu Jahresfarbe Alu Jahresfarbe Mind. Abnahme

geschlossen offen geschlossen offen pro Ausführung

7,0 0,37 0,42 0,58 0,63 10

8,0 0,37 0,42 0,58 0,63 10

9,0 0,37 0,42 0,58 0,63 10

10,0 0,37 0,42 0,58 0,63 10

11,0 0,43 0,48 0,58 0,63 10

12,0 0,43 0,48 0,58 0,63 10

13,0 0,43 0,48 0,58 0,63 10

14,0 0,46 0,51 0,63 0,68 5

16,0 0,46 0,51 0,63 0,68 5

18,0 0,46 0,51 0,63 0,68 5
20,0 0,46 0,51 xxx xxx 5

xxx = nicht verfügbar

Zangenpreise

Kombizange für Ringgröße 2,0-3,0 21,95 €

Kombizange für Ringgröße 3,0-3,5 21,95 €

Einzelzange Ringgröße 4,0/4,2 17,95 €
Einzelzange  Ringgröße 4,5/5,0 17,95 €
Einzelzange  Ringgröße 5,5 17,95 €
Einzelzange Ringgröße 6,0/6,5 17,95 €
Ringschere bis max. 4,4mm 12,65 €

Für die Anfertigung einer individuellen Beschriftung wird ein Aufpreis von 35 % erhoben!

Bei einer Abnahme ab 100 St. pro Größe und Ausführung entfällt der Aufpreis der individuellen Beschriftung!
Mindermegen bei 2,0 - 4,4 mm von 10 Stück möglich! Bei Mindermenge berechnen wir eine Aufschlag von 35 %

Wir weisen Sie darauf hin,dass diese Ringe als Privatringe und nicht als Artenschutzringe anzusehen sind!

Eilzuschlag 17,50 EUR                                                        Einzelanfertigung ab 7,0 mm  9,50 EUR

Edelstahl

extra Harte Ringe Aluminium und Edelstahl

GrößeGröße

Ziergeflügel und Falken schwache Ausführung 

PREISE VOGELFUßRINGE 


